unoy, ut stringit in hōe.

Si quædas h. in q. p. dicitur augmentatio
specialis. Et in p. q. dicitur, d. l. dicitur
re in p. dicitur unoy, p. dicitur d. in factu e. in ipsa unoy. Et
ex d. q. dicitur d. l. a. n. d. Si quædas d. q.
sit h. p. dicitur augmentatio. Et e. dicitur ad p. dicitur
p. dicitur dicitur, d. l. dicitur in ma. d. d. Et dicitur p. dicitur
generioy nō d. P. dicitur d. dicitur augmentatio dicitur
q. dicitur p. dicitur, dicitur motus a minori, ad maiorem dicitur.
Et in n. dicitur augmentatio, d. dicitur n. dicitur d. dicitur
d. d. Et in dicitur dicitur motus, alium a minori, a
maiorem dicitur, alium a maiori ad minus. Et dicitur
Et in motus in dicitur dicitur ad dicitur, q. dicitur dicitur
p. dicitur dicitur minus, n. dicitur dicitur alius q. dicitur, dicitur
sua sit augmentatio. Et dicitur dicitur dicitur dicitur
num dicitur.

Explicite q. d. e. uase multum aqua dicitur
re dicitur dicitur q. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
augmentatio, d. dicitur dicitur illius aqua dicitur dicitur
dicitur n. q. d. ad quem, d. dicitur dicitur motus a regionem
aqua, d. ad dicitur dicitur in dicitur ad illa dicitur dicitur
Et in ea dicitur dicitur dicitur q. dicitur in dicitur
evento. P. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, nam dicitur dicitur
dicitur, n. dicitur dicitur dicitur dicitur. Sicut e. dicitur
augmentatio dicitur dicitur illius dicitur dicitur dicitur
dicitur. P. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in dicitur, in dicitur dicitur dicitur dicitur in dicitur.

Inq. dicitur augmentatio, a dicitur, d. dicitur

Species 2^a augmentis simplex dicitur esse aggeneris. Si 2^a ad
2^a eius augmentis simplicis species dicitur ad ad id 2^a ad
generis, sed ad augmentatius dicitur ad idem unum
distinctivum ad generis dicitur ad ipsam speciem, unum
informatum. Species 2^a generis dicitur esse agge-
sus ad aggeneris sumpta generis. Ita dicitur d. 2.
in 6. d. 1. sumpt. d. 5. h. 2. in 7. Si 2^a ad unum
ad id sufficit unum dicitur generis. Si in aggeneris
tunc, dicitur generis dicitur, in 2^a generis: qd
ad id.

Si min. q. unum ex eis in aggeneris dicitur
distinctivum ad, ut qd ignis in se dicitur
aerem, hinc aut unum dicitur generis inter 2^a generis
ut dicitur qd dicitur alium ignem qd dicitur
de. Ad aggeneris qd dicitur dicitur dicitur unum
informatum. x. min. dicitur, vel dicitur qd
ad id, dicitur dicitur unum distinctivum ad
de: Si qd aggeneris generis sumpta dicitur
ad dicitur ad. In 2^a generis dicitur dicitur
eductis, unum dicitur dicitur aliam generis: aggene-
ris dicitur dicitur ad matrem dicitur
unum dicitur aliam dicitur generis dicitur